
mi
МИНИСТЕРСТВО 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, 
СПОРТА Ш ТУРИЗМА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИП Р И К А ЗУ  А Г У Г № /У СО присвоении спортивных разрядов.
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), приказываю:

I. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:- Короткову Роману - фигурное катание, С Ш  «Ледовый дворец», оо,Бугуруслан, (Федоркина Т ,И .)- Баевой Анастасии - легкая атлетика, Д Ю С Ш , оо; Сорочинск,(Кочетков В .И .)- Шамбазовой Иль вине - легкая атлетика, Д Ю С Ш , оо, Сорочинск,(Кочетков В .И .)- Устюжанину Евгению - универсальный бой, «Кречет», кфк, Оренбург,(Барбашин С .В ,)- Марышеву Никите - плавание, О Г У , кфк, Оренбург, (Боброва Г ,В ,,Андронова О ,В ,)- Данько Анатолию - плавание, О ТЖ Т, кфк, Оренбург,(Ромашкина С ,А .)- Худякову Егору - плавание, С Ш  № 2, «Прогресс», комитет,Оренбург, (Ромашкина С .А ., Ромашкин А .А .)- Леонидовой Елизавете - подводный спорт, Д Ю С Ш . «Надежда», комитет,Орск, (Симакова И Л .|- ЛеонидовойСофье -подводный спорт, Д Ю С  Ш , «Надежда»,комитет,Орск, (Симакова И .П .)- Ивашкову Александру - легкая атлетика, С Ш О Р  № 2, комитет, Оренбург,(Рузаев М .М ., Кирамов С .Х .)



- Маркову Илье- Хановой Г  длине- Стариковой Татьяне * Рудневой Софье- Карташовой Татьяне
- Дмитриеву Егору- Нестерову Дмитрию- Шмаковой Татьяне
- ДымчейКО Дмитрию- Пивоварову Станиславу

- легкая атлетика, СИ Ю Р Ха 2, комитет, Оренбург, (Махмутов ИЛ\)- подводный спорт, Д Ю С Ш , «Олимп», комитет, Новотроицк, (Красиков В .Е , Красикова Е .А .)- подводньш спорт, Д Ю С Ш , «Олимп», комитет, Новотроицк, (Андреева Ю .А . Ефимова И .И ,)- подводный спорт, Д Ю С Ш  , «Олимп», комитет, Новотроицк, (Красиков В .Е . Красикова Е .А .)- подводный спорт, Д Ю С Ш , «Олимп», комитет, Новотроицк, (Красиков В .Е , Красикова Е .А .)- подводный спорт, Д Ю С Ш , «Олимп», комитет, Новотроицк, (Красиков В .Е , Красикова Е .А .)- рыболовный спорт, кфк, Оренбург-легкая атлетика, С Ш  Ха 8, комитет, Оренбург, (Патокин А ,В .)- легкая атлетика, С Ш  Ха S, комитет. Оренбург, (Патокин А , В О- легкая атлетика, С Ш  Ш  8, комитет, Оренбург, (Патокин А ,В .)
II Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

- Багаутдиновой Елизавете- Нефедову Никите- Ишиуловой Виктории- Кукушкину Павлу- Кольниязову Алексею- Ал ьмуха м ето ву Денисламу- Губайдуллину Аделю- Сивогриво ву Алексею- Саитову Азамату- Cai итову Ринату

- фигурное катание, С  Ш О Р  Jjjfi 1, комитет, Оренбург, (Михайлова Е.И .)- фигурное катание, С Ш О Р  Ха I , комитет, Оренбург, (Михайлова Е .И .)- плавание П О Д А , Д Ю С Ш  «Надежда», комитет, Орск, (Симакова И .П .)- легкая атлетика, лицей Ха 3, оо, Оренбург, (Крисенчиков Г .С.)- смешанное боевое единоборство (М М А ), Оренбург, (Жиганов А .А .)- универсальный бой, кфк. Соль-Илецк, (Кожевников С ,Н .)- универсальный бой, «Кречет», кфк, Оренбург, (Барбашин С .В .)- универсальный бой, «Кречет», кфк,О рен бур г, (Б арбаш ин С . В .)- универсальный бой, «Кречет», кфк,Оренбург, (Барбашин С  .В .) .- универсальный бой, «Цеста», кфк, Оренбург, (Куликов О .В. Жиганов А .А .)



- Дадоджоиову Азамату- Курбангалееву Альмиру- К у рбан га л е ев у А  м и ру
- Авдееву Андрею- Филипповой Светлане- Шарафутдинову Дамиру- Мурзину Артемию * У с ко в ой Ли а стае 11 и
- Белоносовой Елене
- Калиинчеву Сергею- А  ртю ] j j к и и у А  рте м у- Накорякову Кириллу

И. о. министра

- универсальный бой, «Цсста», кфк, Оренбург, (Чащин В .Б. Куликов О .В. Жиганов А ,А .)- универсальный бой, Д О С А А Ф , кфк, Соль- Илецк, (Кожевников С.Ы,)- универсальный бой, Д О С А А Ф , кфк. Соль- Илецк, (Кожевников С,Ы ,)- плавание, У О Р , комитет, Оренбург, (Ромашкина С .А . Бакулин В .А .)- легкая атлетика, С Ш О Р  Ч  ̂ 2, комитет, Оренбург, (Носенко М ,А ,)- легкая атлетика, С Ш  .Чу 8. комитет, Оренбург, (Люлякипа М .Н  j- легкая атлетика, С ! II .Чу 8, комитет, Оренбург, (11атокнн Л .В ,)- подводный спорт, Д Ю С Ш , «Олимп», комитет, I Фвотронцк, (Красиков В.Е. Красикова Е .А ,)- подводный спорт, Д Ю С Ш , «Олимп», комитет, Новотроицк, (Красиков В .Е . Красикова Е.Л.)- подводный спорт, Д Ю С Ш , «Газовик», кфк,О р е 1 i бу р г, (Л а д ь I ж и па О . В .)- ради ос порт, С Ю Т , кфк, Новотроицк, (Артгошкмн А .А .)- радиоспорт, С Ю Т , кфк, Новотроицк, (Артюшкин А .А .)
I ,А . Ли с кун

Комчаког! М.Ю.


